开发经营 ，展览会组织 ，增值电信业务 （按许可证内容经营 ），室内装潢 ，物业管理 。
【依法须经批准的项目 ，经相关部门批准后方可开展经营活动 】

经营期限 1993 年 5 月 18 日至 2026 年 4 月 23 日

主要股东及持股情况 上海蓝杉贸易集团有限公司持有 97%股权 ，丁建祖持有 3%股权。

通讯地址 中国（上海）自由贸易试验区峨山路 91 弄 160 号

（三）丁建祖
姓名 丁建祖

性别 男

国籍 中国

其他国家或地区居留权 无

（四）丁建勇（JOHN ZHAO）

姓名 丁建勇 （JOHN ZHAO）

性别 男

国籍 新西兰

其他国家或地区居留权 中国香港

上述东昌广告、东昌集团均系丁建勇（JOHN ZHAO）、丁建祖直接或间接投资设立的公司，且丁建
勇（JOHN ZHAO）、丁建祖系兄弟关系。

二、信息披露义务人的董事及主要负责人情况
（一）东昌广告

姓名 性别 国籍 长期居住地 其他国家或地区
居留权 任职情况

丁建祖 男 中国 上海 无 董事长兼总经理

丁 建 勇 （JOHN
ZHAO） 男 新西兰 中国香港 中国香港 董事

陈盈 女 中国 上海 无 董事

（二）东昌集团

姓名 性别 国籍 长期居住地 其 他 国 家 或 地 区
居留权 任职情况

丁建祖 男 中国 上海 无 董事长兼总经理

陈盈 女 中国 上海 无 董事

陈芸怡 女 中国 上海 无 董事

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份
5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或
超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 本次权益变动的目的
一、本次权益变动的目的
本次权益变动是东昌广告因自身资金需求减持其持有的部分公司股份以及永鼎股份实施限制性

股票激励计划、可转债转股被动稀释等原因，共同导致信息披露义务人合计持股比例减少至 5%以下。
二、信息披露义务人未来 12个月内的持股计划
截至本报告书签署日，信息披露义务人无在未来 12个月内增加上市公司股份的计划。 信息披露

义务人未来 12 个月内将根据资本市场及自身资金需求的实际情况， 决定是否继续减少其在上市公
司中拥有权益的股份。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法规制度的规定即
时履行信息披露及其他相关义务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人持有上市公司股份的情况
单位：股

股东名称 股份
性质

本次变动前
2015 年 9 月 2 日股份

本次变动前
2021 年 12 月 1 日股份 本次变动后持有股份

股数 占 总 股 本 比
例 股数 占 总 股 本 比

例 股数 占 总 股 本 比
例

东昌广告 无 限 售 流
通股 13,750,060 2.9101% 32,087,256 2.32365% 20,542,256 1.46257%

东昌集团 无 限 售 流
通股 18,504,438 3.9163% 48,111,539 3.48407% 48,081,539 3.42332%

丁建祖 无 限 售 流
通股 560,000 0.1185% 1,456,000 0.10544% 1,456,000 0.10366%

丁 建 勇
（JOHN
ZHAO ）

无 限 售 流
通股 56,280 0.0119% 146,328 0.01060% 146,328 0.01042%

合计 32,870,778 6.9568% 81,801,123 5.92375% 70,226,123 4.99998%

注：1. 本次权益变动前 2015 年 9 月 2 日的持股比例以永鼎股份 2015 年 9 月 2 日总股本
472,496,546 股计算；

2. 本次权益变动前 2021 年 12 月 1 日的持股比例以永鼎股份 2021 年 12 月 1 日总股本
1,380,901,143股计算；

3.本次权益变动后的持股比例以永鼎股份 2023 年 6 月 19 日总股本 1,404,528,863 股计算，以上
合计数与各分项数相加之和有差异为数据四舍五入导致；

4、2016年 6月 7日，上市公司实施 2015年度利润分配及公积金转增股本方案，向全体股东每 10
股送 3股转增 7股，上市公司总股本由 472,496,546股变更为 944,993,092 股；2018 年 5 月 21 日，上市
公司实施 2017 年度权益分派方案，向全体股东每 10 股送 3 股，上市公司总股本由 963,893,092 股变
更为 1,253,061,020股。 以上两次权益分派方案实施后，信息披露义务人的持股数同比例增加。

二、本次权益变动的情况

股东
名称 变动方式 变动时间 减 持 价 格 区 间

（元/股）
减持股数
（股） 变动比例

东昌
广告

集中竞价交易

2021 年 11 月 17 日 5.78 3,162,000 -0.22513%

2021 年 12 月 2 日 -2021
年 12 月 22 日 5.588-6.39 3,070,900 -0.21864%

2023 年 4 月 10 日 -2023
年 4 月 24 日 5.67-7.46 6,500,000 -0.46279%

2023 年 6 月 5 日 -2023
年 6 月 20 日 6.30-8.29 2,475,000 -0.17622%

股权激励增发 、 可转
债转股被动稀释

2017 年 10 月 10 日-2023
年 6 月 20 日 ——— ——— -0.36474%

合计 ——— ——— 15,207,900 -1.44751%

东昌
集团

集中竞价交易 2022 年 1 月 5 日 5.31 30,000 -0.00214%

股权激励增发 、 可转
债转股被动稀释

2017 年 10 月 10 日-2023
年 6 月 20 日 ——— ——— -0.49085%

合计 ——— ——— 30,000 -0.49299%

丁建祖

股权激励增发 、 可转
债转股被动稀释

2017 年 10 月 10 日-2023
年 6 月 20 日 ——— ——— -0.01485%

合计 ——— ——— ——— -0.01485%

丁 建 勇
（JOHN
ZHAO）

股权激励增发 、 可转
债转股被动稀释

2017 年 10 月 10 日-2023
年 6 月 20 日 ——— ——— -0.00149%

合计 ——— ——— ——— -0.00149%

三、本次权益变动的有关事项
截至本报告书签署日，信息披露义务人所持永鼎股份的股份不存在被设定其他质押、冻结或者司

法强制执行等权利受限制的情形。
四、关于其他情况的说明
本次权益变动后， 东昌广告及其一致行动人持有公司股份 70,226,123 股， 占公司总股本的

4.99998%，不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。
第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况
经信息披露义务人自查，自本报告书签署日前 6个月内，信息披露义务人通过集合竞价方式买卖

公司股票的具体情况如下：
股东
名称 变动方式 股份性质 减持时间 减持价格区间 （元/

股 ） 减持股数（股）

东昌
广告

集中竞 价交
易 无限售流通股

2023 年 4 月 10 日-2023
年 4 月 24 日 5.67-7.46 6,500,000

2023 年 6 月 5 日 -2023
年 6 月 20 日 6.30-8.29 2,475,000

第六节 其他重大事项
截至本报告书签署日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实的

披露，无其他为避免对报告内容产生误解应披露而未披露的信息。
第七节 备查文件
一、备查文件
（一）信息披露义务人营业执照/身份证明文件复印件；
（二）信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件。